

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Løgager Minkfarm A/S

Løgagervej 42, 6973 Ørnholm

CVR-nr.: 31 34 68 27

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Johannes Leonhard Enevoldsen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 – 6
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar 2020 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	9
Balance	10 – 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 – 14
Anvendt regnskabspraksis	15 – 19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løgager Minkfarm A/S
Løgagervej 42
6973 Ørnholm
CVR-nr.: 31 34 68 27
Stiftelsesdato: 28. marts 2008
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Johannes Leonhard Enevoldsen Formand
Akvile Kuzmickiene
Jørgen Skovgaard
John Agerbo
Jens Jørgen Birch

Direktion

Jørgen Skovgaard
John Agerbo

Pengeinstitut

Jyske Bank, Holstebro

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er minkavl og produktion af minkskind.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, Covid19-situationen taget i betragtning, anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Noter	2020	2019
Bruttofortjeneste	10.508.350	-105.031
1 Personaleomkostninger	-1.268.791	19.959
Af- og nedskrivninger	-1.860.569	-1.359.739
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
Driftsresultat før finansielle poster	7.353.990	-1.444.811
Finansielle indtægter	1.392	2.781
2 Finansielle omkostninger	-1.220.215	-988.148
Årets resultat før skat	6.135.167	-2.430.178
Skat af årets resultat	-1.610.144	-223.124
Årets resultat	4.525.023	-2.653.302
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	25.023	-2.653.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Disponeret i alt	4.525.023	-2.653.302

Noter	Balance	
	31/12 2020	31/12 2019
Grunde og bygninger	41.360.101	42.319.807
Driftsmateriel og inventar	2.506.093	3.588.423
Biologiske aktiver	12.000	11.200
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	29.599
Materielle anlægsaktiver	<u>43.878.194</u>	<u>45.949.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.921.714</u>	<u>4.088.422</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.921.714</u>	<u>4.088.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.799.908</u>	<u>50.037.451</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>19.406.750</u>	<u>256.620</u>
Varebeholdninger i alt	<u>19.406.750</u>	<u>256.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.065.171	446.738
Andre tilgodehavender	6.660.862	131.039
Periodeafgrænsningsposter	0	7.280
Tilgodehavender i alt	<u>7.726.033</u>	<u>585.057</u>
Likvide beholdninger	<u>586.164</u>	<u>561.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.718.947</u>	<u>1.403.328</u>
Aktiver i alt	<u>75.518.855</u>	<u>51.440.779</u>

Noter	Balance	
	31/12 2020	31/12 2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning	22.919	22.919
Overført resultat	10.757.634	10.732.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	15.780.553	11.255.530
Hensættelse til udskudt skat	1.818.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.818.000	0
Gæld til kreditinstitutter	27.776.021	29.163.236
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.776.021	29.163.236
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.394.922	1.405.506
Gæld til kreditinstitutter	495.949	8.055.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.634	217.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.434.046	773.575
Anden gæld	682.730	570.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.144.281	11.022.013
Gældsforpligtelser i alt	57.920.302	40.185.249
Passiver i alt	75.518.855	51.440.779
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	500.000	22.919	10.732.611	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	25.023	4.500.000
Egenkapital ultimo	500.000	22.919	10.757.634	4.500.000

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og vederlag	1.109.432	-23.310
Pensioner	136.099	0
Andre omkostninger til social sikring	23.260	3.351
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.268.791	-19.959
	<hr/>	<hr/>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	0
	<hr/>	<hr/>

2. Finansielle omkostninger

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	934.046	0
Andre finansielle omkostninger	286.169	988.148
	<hr/>	<hr/>
Finansielle omkostninger i alt	1.220.215	988.148
	<hr/>	<hr/>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31/12 2019	Gæld 31/12 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld (kursværdi DKK 29,478 mio.)	30.193.258	29.666.892	1.394.922	21.590.191
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	30.193.258	29.666.892	1.394.922	21.590.191
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fælles registrering af moms.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver. Pantsatte aktivers bogførte værdi udgør t.DKK 35.859.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 26.045, der giver pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til Jyske Bank. Pansatte aktivers bogførte værdi udgør t.DKK 35.859.

Herudover er der afgivet virksomhedspant på t.DKK 6.000 til Jyske Bank. Virksomhedspantet omfatter debitorer, driftsmidler, besætning og varelager til bogført værdi t.DKK 20.648.

Jyske Bank har transport i udbetalinger fra København Fur og andelskapital Maabjerg Bioenergy A.M.B.A.
